
Frühstücken und fördern
Das Hospiz in Salzgitter-Bad lädt am 12. August ein zum ersten Bürger Brunch

Salzgitter. Das Hospiz in Salz-
gitter-Bad startet eine neue Ini-
tiative. Es richtet am Samstag,
12. August, von 11 bis 13.30 Uhr
seinen Tag der offenen Tür erst-
mals als Bürger Brunch aus und
lädt dazu alle Freundinnen und
Freunde ein, aber auch alle Inte-
ressierten. „Frühstücken und
fördern“ hat Geschäftsführerin
Britta Bötel die Aktion über-
schrieben, die nicht nur Geld in
die Kasse bringen, sondern auch
den Austausch der Teilnehmen-
den untereinander beleben soll.
Für das Frühstück und alles,

was ihnendabeiwichtig ist,müs-
sen die Gäste selber sorgen. Das
Prinzip dürfte vielen schon be-
kannt sein vom Stadtfrühstück
der Bürgerstiftung Salzgitter, das
eine Woche vorher auf dem
Schlosshof in Salder läuft. „Wir
sehen uns aber nicht als Konkur-

renz, sondern alsErgänzungund
Bereicherung“, so Britta Bötel,
die auch einen Sponsor gefun-
den hat. Brot undBrötchenmuss
niemand an demVormittagmit-
bringen, sie werden spendiert
von der Bäckerei Conti. „Wir ha-
ben auchKuchendabei“, sagt Bä-
ckermeister Marcus Conti, der
von der Idee gleich angetan war.
Der Ablauf ist ganz einfach.

Wer mag, kann sich einen Tisch
für acht Personen reservieren,
das Hospiz hofft im Gegenzug
auf eine Spende von 30 Euro. Für
Einzelplätze bittet es um fünf
Euro. Und noch ein kleines
Schmankerl haben sich Britta
Bötel und ihr Team ausgedacht:
Der Tisch, der am schönsten ge-
deckt ist, wird prämiert. Eine
haupt- und eine ehrenamtliche
Mitarbeiterin sitzen in der Jury.
Für Musik sorgt das „Sound-

stück lange unterbrechen, könne
so aber etwas mitbekommen
vomAlltag imHaus. „Wirwollen
Berührungsängste abbauen. Die
Themen Tod und Sterben wer-
den in unserer Gesellschaft im-
mer noch tabuisiert.“

Anmeldungen und Tischre-
servierungen sindmöglich unter
Tel. (05341) 866110 oder per E-
Mail an info@hospiz-salzgit-
ter.de. Der Verein nimmt die
Spenden unter dem Stichwort
„Bürger Brunch“ auf dem Konto
DE48 2505 0000 0199 9617 23
bei der Landessparkasse Braun-
schweig an.BrittaBötel lädt dazu
ein, „die Picknickkörbe zu fül-
len“ und sich mit lieben Men-
schen aus der Familie, der Nach-
barschaft oder dem Freundes-
oder Kollegenkreis zum Früh-
stück vor dem Hospiz zu verab-
reden. .

Werk“ der Klesmer.
Damit sich die Gäste einen

Eindruck über das Hospiz ver-
schaffen können, „bieten wir

kurze Vorträge über unsere
Arbeit und Führungen durch
unser Haus an“, so Britta Bötel.
Niemand müsse dazu das Früh-

Guten Appetit: Bäckermeister Marcus Conti unterstützt Hospiz-
Geschäftsführerin Britta Bötel, die mit ihrem team einen Bürger
Brunch anbietet. foto: rk
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Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

4.44

10.99
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Mo-Sa 8-20 Uhr
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Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90
Pfand

11.99

2.49

12.99

1.11

9.49

3.99

11.99

6.99

6.99

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

Aperol Spritz
10,5% Vol.

Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

Lorenz Erdnuß
Locken, NicNacs
o. Saltletts Sticks
versch. Sorten
110 g - 250 g
Packung
(1 kg =
ab € 4.44)

Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30) zzgl. € 3.10
Pfand

Fürst
Bismarck
Kornbrand
38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

Faber Sekt
o. Light live
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

Einbecker
Brauherren Pils
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.82) zzgl. € 3.10
Pfand

Havana Club Rum
3 Jahre o. Anejo
Especial
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

Dithmarscher Urtyp
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Glasflasc
hen

+ 50
Zusatz-Punkte

entspricht rechnerisch

€ 11.49

11.99
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